[bookmark: _Toc5004]
[bookmark: _GoBack]招标公告附件：法定代表人身份证明及授权委托书格式

法定代表人身份证明

投标人名称：
单位  性质：
地      址：
成立  时间：     年     月     日
经营  期限：
姓名：      系      （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

投标人：                                     （盖章）
日期：          年      月      日

授权委托书

致：北京首发公路养护工程有限公司（招标人名称）
本人    （姓名）系     （投标人名称）的法定代表人，现委托本单位人员   （姓名）为我方代理人。该代理人有权在            （项目名称）的投标活动中，以我方名义办理招标文件领取等一切与招标相关事宜。
在整个投标过程中，该代理人的一切行为均代表本单位，与本单位的行为具有同等法律效力。本单位将承担该代理人行为的全部法律责任和后果。
委托期限：                   。
代理人无权转换代理权。特此委托。

附：1、委托代理人身份证复印件；
    2、委托代理人近半年内任意连续3个月的社保缴费证明；
3、如果由投标人的法定代表人亲自办理，则无须提交本授权委托书。

投标人：                         （盖章）
法定代表人：               （签字或盖章）
委托代理人：                     （签字）
日期：          年      月      日